Romae (VI 360 bis vel ter descripta saec. XVI exeunte). — 1) Titulus positus propter puerperium Lucillæ, quod celebratur etiam in nummis Lucillæ, inscriptis Iunoni Lucinæ et Fecunditas (Eckhel 7, 99). — 2) Testibus nummis Verus recepit